

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 12/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal	
Salade de fruits frais	Salade de fruits	
Sauce curcuma	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Curcuma, Huile, Eau, Farine de blé, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Sauce curcuma	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Curcuma, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce rémoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 13/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bouillon vermicelles comme chez mamie	Brunoise de légumes , Sel fin, Vermicelles, Eau, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Crème dessert chocolat de Vieil Moutier (62)	Crème dessert	Lait
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pommes de terre et carottes CE2 Béchamel	Carotte, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 14/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Compote pomme Bio	Compote	
Endives de la ferme du Mélantois	Endive	
Frites des Hauts de France	Frites	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce ketchup	Ketchup	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 15/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Lasagnes de légumes à la provençale	Ail, Carotte, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Lait en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 16/02/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Banane Bio	Banane	
Bouchées mozzarella tomate basilic	Boulette végétale	Gluten, Lait
Feuilleté au fromage	Pâte feuilletée, Eau, Roux blanc, Oeuf liquide entier, Sel fin, Emmental, Lait de vache	Gluten, Lait, Oeufs
Gratin dauphinois	Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait